



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2016 года

№ 1071

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения технико-эксплуатационных условий транспортного обслуживания на маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городском сообщении, проходящих в границах города Костромы

В целях организации транспортного обслуживания населения города Костромы, в соответствии со статьей 6 Порядка организации транспортного обслуживания населения на территории города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 30 октября 2014 года № 190, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения технико-эксплуатационных условий транспортного обслуживания на маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городском сообщении, проходящих в границах города Костромы, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 23 декабря 2015 года № 3872 следующие изменения:

1.1. в пункте 2.2:

1.1.2. в подпункте «е» слова «от 17» исключить;

1.1.3. в подпункте «ж»:

1.1.3.1. в абзаце третьем слова «от 17» исключить;

1.1.3.2. в абзаце пятом слова «от 17» исключить;

1.2. в приложении 3:

1.2.1. в пункте 1 слова «70%» заменить словами «90%», слова « $k_1=0,7^*$ » заменить словами « $k_1=0,90^*$ »;

1.2.2. в пункте 2 слова «80%» заменить словами «95%», слова « $k_2=0,8^*$ » заменить словами « $k_2=0,95^*$ »

1.2.3. в пункте 3 слова «от 17» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
города Костромы

В.В. Емец